




Epandeur de fumier CE 170 SL T0000554

Ensemble Page

Caisse et accéssoires 01
Essieu 02
Flèche 03
Transmission 04
Tapis chaine 16 05
Tapis chaine plate 06
Bras de porte 07
Porte de régulation 08
Hérissons 09
Cadre hérissons 10
Couteaux hérissons 11
Echelle 12
rampe de feux 13

Sommaire







Page 01
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAA00018 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 08x030 (294.578-100) 4
02 BAA00019 Vis TH AC ZI 8.8 FP 08x035 3
03 BAA00023 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 08x060 (295.477-100) 9
04 BAA00024 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 08x020 (294.535-100) 4
05 BAA00025 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x020 (294.659-100) 36
06 BAA00026 Vis H entièrement filetée M10x030 4
07 BAA00042 Vis TH 12x030 4
08 BAA00043 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x035 (294.357-100) 2
09 BAA00044 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x040 (294.365-100) 7
10 BAA00196 Vis TH AC ZI 8.8 FP M 8 x 90 11
11 BAA00432 Vis TH AC Bichro 10x025 4
12 BAB00005 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100) 8
13 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) 8
14 BAB00007 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100) 15
15 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100) 16
16 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) 51
17 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) 26
18 BBB00010 Corps de Pompe à main simple effet 1
19 BBB00012 Réservoir de pompe à main RP/4 1
20 BBB00015 Levier de pompe a main + goupille elastique 1
21 BBD00052 Plaque de protection double PPD 02 23
22 BBD00053 Coquille polypropylène série double CPD 16 108
23 BIG00001 Catadioptre orange rond d:60 6
24 BK000013 Vis attache Class 2
25 BM000018 Frein à vis Jost 1
26 BP000019 Autocollant PERARD (Blanc) 1200 x 270 mm 3
27 BP000181 Autocollant renfort gauche 2
28 BP000182 Autocollant renfort droit 2
29 D0007215 capot fermeture hydraulique 6
30 D0009405 Plat arretoire 2
31 D0009457 Patte support bloc BUCHER 1
32 D0009581 Plat de soutien bavette avant 1
33 D0009582 Bavette avant 1
34 D0009786 Goutière 1
35 D0011374 Goutière 1
36 R0001678 Casquette 1
37 R0001977 Caisse CE 160 1
38 R0002096 Pergue 1
39 R0002200 Servit à boulonner 1
40 R0002261 Carter avant 1
41 R0002406 Carter avant protection bloc 1

PERARD liste des pièces détachées

Epandeur CE 170 SL -  Caisse et accéssoires

09/02/2011



A

B

C

D

E
F

G

H

J

K

Caisse et accéssoires

R0001977R0001678

R0002261

R0002096

BP000019

BIG00001

A  (1 : 10)

BAB00007

BAC00046

BAC00046

R0002096

BAC00046

D0009582
D0009581

BAA00044

BAA00042

BAC00046
BAB00007

B  (1 : 10)

BAA00018
BAC00044

BAC00044

BAC00044
BAA00024

BAC00044
BAB00005

D0009457

D0010524

BAB00005

C  (1 : 10)

BAB00007
BAC00046

BM000018

BAC00046
BAA00044

BAA00026
BAC00045

BAB00006
BAC00045

BBB00012

D  (1 : 10)

BAB00007
BAC00046

R0002200

BAC00046
BAA00042

E  (1 : 10)

BK000013
R0002261

F  (1 : 10)

BAC00046

BAB00007

BAA00042

BAC00046

R0001678

G  (1 : 10)
D0007215

BAC00045
BAA00025

H  (1 : 10)

BAA00432

D0009786

BAC00045

BAB00006

BBB00015

BAE00014

BAC00045

J  (1 : 10)

BAB00007
BAC00046

D0009405

BAA00043

K  (1 : 10)

BBD00053
BBD00052

BAA00196

BBD00053

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 2 BP000182 Autocollant renfort droit BP000182 Autocollant renfort droit Sous trait Défaut 1 1
2 2 BP000181 Autocollant renfort gauche BP000181 Autocollant renfort gauche Sous trait Défaut 1 1
3 3 BP000019 Autocollant PERARD (Blanc) 1200 x 270 mm Perard 1200 x 270 Autocollant PERARD (Blanc) 1200 x 270 mm Magasin 1
4 2 BK000013 Vis attache Class BK000013 Vis attache Class ref 0 601 608.0 Magasin 1
5 4 Vis TH M08x030 + Rondelles plates fine Z + écrou frein Vis TH M08x030 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M08x030 + Rondelles plates fine Z + écrou frein 1

5.1 1 BAA00018 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 08x030 (294.578-100)   Vis H entierement filetée M08x030 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 08x030 (294.578-100) Magasin 1
5.2 2 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100)   Rondelle plate fine Z M08 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100) Magasin 1
5.3 1 BAB00005 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100)   ecrou autofreiné H M08 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100) Magasin 1
6 4 BAB00007 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100) PreviewCfg Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100) Magasin 1
7 4 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Rondelle plate fine Z M12 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Magasin 1
8 2 BAA00043 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x035 (294.357-100) Vis H entierement filetée M12x035 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x035 (294.357-100) Magasin 1
9 6 BIG00001 Catadioptre orange rond d:60 Rond orange d60 Catadioptre orange rond d:60 Magasin 1

10 11 BBD300053 Support triple flexible D16mm BBD300053 Support triple flexible D16mm
10.1 1 BBD00052 Plaque de protection double PPD 02   BBD00052 Plaque de protection double PPD 02 (Ref 21232) Magasin 1
10.2 6 BBD00053 Coquille polypropylène série double CPD 16   BBD00053 Coquille polypropylène série double CPD 16 (Ref 21202) Magasin 1
10.3 1 BAA00196 Vis TH AC ZI 8.8 FP M 8 x 90   Vis H à filetage partiel M08x90 Vis TH AC ZI 8.8 FP M 8 x 90 Magasin 1
11 9 BBD20053 Support de flexible dia 16 BBD200053 Support de flexible dia 16

11.1 1 BBD00052 Plaque de protection double PPD 02   BBD00052 Plaque de protection double PPD 02 (Ref 21232) Magasin 1
11.2 4 BBD00053 Coquille polypropylène série double CPD 16   BBD00053 Coquille polypropylène série double CPD 16 (Ref 21202) Magasin 1
11.3 1 BAA00023 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 08x060 (295.477-100)   vis H à filetage partiel M08x60 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 08x060 (295.477-100) Magasin 1
12 3 BBD10053 Fixation de flexible double CPD16 BBD100053 Support de flexible dia 16 Magasin 1

12.1 1 BBD00052 Plaque de protection double PPD 02   BBD00052 Plaque de protection double PPD 02 (Ref 21232) Magasin 1
12.2 2 BBD00053 Coquille polypropylène série double CPD 16   BBD00053 Coquille polypropylène série double CPD 16 (Ref 21202) Magasin 1
12.3 1 BAA00019 Vis TH AC ZI 8.8 FP 08x035   Vis H entierement filetée M08x035 Vis TH AC ZI 8.8 FP 08x035 Magasin 1
13 4 Vis TH M10x25 + rondelles plates fines z + écrou frein Vis TH M10x025 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M10x25 + rondelles plates fines z + écrou frein 1

13.1 1 BAA00432 Vis TH AC Bichro 10x025   Vis H entierement filetée M10x025 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x025 Magasin 1
13.2 2 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
13.3 1 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100)   ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1
14 6 D0007215 capot fermeture hydraulique D0007215 Tole Ep : 2 mm 250x170 sous trait 1 1
15 36 Vis TH M10x20 + rondelle fine z Vis TH M10x20 + rondelle fine Z Vis TH M10x20 + rondelle fine z

15.1 1 BAA00025 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x020 (294.659-100)   Vis H entierement filetée M10x020 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x020 (294.659-100) Magasin 1
15.2 1 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
16 2 D0009405 Plat arretoire D0009405 Plat 40x08 mm 150 Défaut
17 1 D0009457 Patte support bloc BUCHER D0009457 Tôle ep 02 mm Sous trait 3
18 4 Vis TH M08x20 + rondelles plates fines z + écrou frein Vis TH M08x020 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M08x20 + rondelles plates fines z + écrou frein 1

18.1 1 BAA00024 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 08x020 (294.535-100)   Vis H entierement filetée M08x020 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 08x020 (294.535-100) Magasin 1
18.2 2 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100)   Rondelle plate fine Z M08 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100) Magasin 1
18.3 1 BAB00005 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100)   ecrou autofreiné H M08 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100) Magasin 1
19 1 R0002406 Carter avant protection bloc R0002406 Carter avant protection bloc

19.1 1 D0010524 Toit   D0010524 Tôle ep 03 mm Sous trait Voir plan 1 3
19.1.1 1     
19.2 1 D0010525 Platine   D0010525 Tôle ep 03 mm 350 x 130 mm 1 1
20 1 R0002200 Servit à boulonner R0002200 Servit à boulonner

20.1 1 D0009553 Cornière support Servit   D0009553 Cornière 40x40x04 mm 240 mm Voir plan 1
20.2 1 BM0000011 Frein servit n°2   BM0000011 Frein servit n°2 1

20.2.1 1 BM000011 Bras Servit N°2     BM100011 Frein Servit N°2 Magasin 1
20.2.2 1 BM000002 Crémaillère frein Servit     BM000002 Frein Servit N°2 Magasin 1
20.2.3 1 BM200001 Patte fixation     BM200001 Frein Servit N°2 Magasin 1
20.2.4 1 BM000007 Support frein Servit     BM000007 Frein Servit N°2 Magasin 1
20.2.5 1 BM000005 Butée crémaillère     BM000005 Frein Servit N°2 Magasin 1
20.2.6 1 BM000006 Loquet crémaillère     BM000006 Frein Servit N°2 Magasin 1
20.2.7 1 BM000008 Ressort     BM000008 Frein Servit N°2 Magasin 1
20.2.8 1 BM000004 Patte fixation levier     BM000004 Frein Servit N°2 Magasin 1
20.2.9 2 BAA00256 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 06x012     Vis H entierement filetée M06x012 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 06x012 Magasin 1
20.2.10 2 BAA00027 Vis TH 10x035     Vis H entièrement filetée M10x035 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 10x035 (294.691-100) Magasin 1
20.2.11 2 BAB00020 Ecrou M10     ecrou H M10 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 10 (297.690-100) Magasin 1
20.2.12 1 BM000010 Passe câble     BM000010 Frein Servit N°2 Magasin 1

20.3 2 Vis TH M12x030 + rondelles plates fines + écrou frein   Vis TH M12x030 + rondelles plate fine Z + écrou frein. Vis TH M12x030 + rondelles plates fines + écrou frein 1
20.3.1 1 BAA00042 Vis TH 12x030     Vis H  M12x030 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x030 (294.349-100) Magasin 1
20.3.2 2 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100)     Rondelle plate fine Z M12 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Magasin 1
20.3.3 1 BAB00007 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100)     ecrou autofreiné H M12 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100) Magasin 1

21 4 Vis TH M12x030 + rondelles plates fines Z + écrou frein Vis TH M12x030 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M12x030 + rondelles plates fines Z + écrou frein 1
21.1 1 BAA00042 Vis TH 12x030   Vis H  M12x030 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x030 (294.349-100) Magasin 1
21.2 2 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100)   Rondelle plate fine Z M12 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Magasin 1
21.3 1 BAB00007 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100)   ecrou autofreiné H M12 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100) Magasin 1
22 1 R0002096 Pergue R0002096 Pergue 1

22.1 2 D0003433 Cornière pergue   D0003433 Cornière égale 50 x 50 x 05 40 1 1
22.2 1 D0007575 support de flexibles   D0007575 Tôle épaisseur 04 mm Sous trait 1 6
22.3 1 D0008381 Support prise boitier   D0008381 Tôle ep 05 mm Sous trait 1 2
22.4 1 D0008999 Patte enrouleuse fils électrique   D0008999 Tôle ep 03 mm Sous trait 1 1
22.5 1 D0009165 Support cardan   D0009165 Tôle ep 10 mm Sous-trait 1 1
22.6 1 D0009399 Rond serrurier Ø10 mm   D0009399 Rond serrurier Ø10 mm 1
22.7 1 D0009400 Support droit central   D0009400 Rond serrurier Ø10mm 150 mm
22.8 1 D0009401 Support droit central   D0009401 Rond serrurier Ø10mm 150 mm 1
23 1 D0009581 Plat de soutien bavette avant D0009581 Plat 30 x 03 mm 1380 mm 1
24 5  Vis TH M12x040 + rondelles plate fine Z +écrou frein Vis TH M12x040 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M12x040 + rondelles plate fine Z +écrou frein 1

24.1 1 BAA00044 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x040 (294.365-100)   Vis H entierement filetée M12x040 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x040 (294.365-100) Magasin 1
24.2 2 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100)   Rondelle plate fine Z M12 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Magasin 1
24.3 1 BAB00007 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100)   ecrou autofreiné H M12 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100) Magasin 1
25 1 D0009582 Bavette avant D0009582 Caoutchouc 1380 x 30 x 04  mm 1
26 1 D0009786 Goutière D0009786 Tôle ep 03 mm Sous-trait 1 2

26.1 1   
27 1 D0011374 Goutière D0011374 Tôle ep 03 mm Sous-trait 1 2

27.1 1   
28 1 BBB00015 Levier de pompe a main + goupille elastique Levier de pompe + goupille élastique Levier de pompe a main + goupille elastique 1

28.1 1 BBB00015 Levier de pompe à main LEV/PM   Levier de pompe à main Levier de pompe à main LEV/PM Magasin  2
28.2 1 BAE00014 Goupille élastique AC Brute 06x50 (353-50)   M6 L50 Goupille élastique AC Brute 06x50 (353-50) Magasin 1
29 1 D0000000 Ensemble pompe a main P16S RP4 Ensemble pompe à main P16S RP4 Ensemble pompe a main P16S RP4 1

29.1 1 BBB00010 Corps de Pompe à main simple effet   Corps de  pompe à main Pompe à main simple effet Magasin 1
29.2 4 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100)   ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1
29.3 1 BBB00012 Réservoir de pompe à main RP/4   Reservoir pompe à main 4L Réservoir de pompe à main RP/4 Magasin 1
29.4 7 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
29.5 4 BAA00026 Vis H entièrement filetée M10x030   Vis H entierement filetée M10x030 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x030 (294.683-100) Magasin 1
30 1 BM000018 Frein à vis Jost BM000018 Frein à vis Jost FR 201 Magasin 1
31 2  Vis TH M12x040 + rondelles plate fine Z +écrou frein Vis TH M12x040 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M12x040 + rondelles plate fine Z +écrou frein 1

31.1 1 BAA00044 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x040 (294.365-100)   Vis H entierement filetée M12x040 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x040 (294.365-100) Magasin 1
31.2 2 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100)   Rondelle plate fine Z M12 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Magasin 1
31.3 1 BAB00007 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100)   ecrou autofreiné H M12 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100) Magasin 1
32 1 R0002261 Carter avant R0002261 Carter avant  1

32.1 1 D0009790 Cadre de tôle perforée   D0009790 Tôle ép:03mm Sous Trait 1  1
32.2 1 D0009791 Tôle perforée   D0009791 Tôle perforée ép:03 Ø20mm 1380 x 260 mm 1 1
32.3 4 D0009792 Pige d'articulation   D0009792 Rond Ø10 mm 40 mm
33 1 R0001678 Casquette R0001678 Casquette 2

33.1 1 D0006841 Tôle avant   D0006841 Tôle ep 03 mm Sous trait 1 4
33.2 2 D0006842 Tôle latérale   D0006842 toe ep : 3 mm sous trait 1 1
33.3 6 Vis TH M12x30 + rondelles plates fines Z + écrou frein   Vis TH M12x030 + rondelles plate fine Z + écrou frein1 Vis TH M12x30 + rondelles plates fines Z + écrou frein 1

33.3.1 1 BAA00042 Vis TH 12x030     Vis H  M12x030 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x030 (294.349-100) Magasin 1
33.3.2 2 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100)     Rondelle plate fine Z M12 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Magasin 1
33.3.3 1 BAB00007 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100)     PreviewCfg Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100) Magasin 1

34 1 R0001977 Caisse CE 160 R0001977 Caisse CE 160 1
34.1 1 R0001978 Châssis CE 160   R0001978 Châssis CE 160

34.1.1 1 D0008279 Tôle avant     D0008279 Tôle ep: 08mm Sous-trait 1 4
34.1.2 1 D0007421 Blocage axe flèche     D0007421 Tôle ép: 10 Sous Trait 1 1
34.1.3 1 D0010209 Tôle gauche châssis     D0010209 Tôle ep 06 mm S355 Sous-trait 1 2
34.1.4 2 D0008397 Platine de fixation     D0008397 Tôle ép: 20mm Sous trait 1  1
34.1.5 1 D0010210 Tôle droite châssis     D0010210 Tôle ep 06 mm S355 Sous-trait Défaut 1 1
34.1.6 2 D0008282 Chappe de flèche     D0008282 Tole ep : 30 mm Sous-trait Voir plan 1 1
34.1.7 1 D0008283 Support de pompe à main     D0008283 Tôle ép: 03 mm Sous Trait 1 1
34.1.8 2 D0008284 U de renfort     D0008284 Profilé U 160 mm 1634.5 mm Voir plan 1 1
34.1.9 9 D0008287 Traverse     D0008287 Coulisse ailes égales 100 x 50 x 05 mm 1436 mm Voir plan 1 1

34.1.10 2 D0008290 Décrotoire arrière     D0008290 Tôle ep 10 mm Sous-trait 1 3
34.1.11 4 D0008293 Support palier centrales     D0008293 Plat 50 x 10 mm 50 mm
34.1.12 1 D0008299 Traverse arrière     D0008299 UPE 140 x 065 x 05 1438 mm Voir plan 1 2
34.1.13 2 D0008301 Fixation palier     D0008301 Tôle pe 10 mm Sous-trait 1 2
34.1.14 3 D0008286 traverse U avant     D0008286 UPE 160 x 070 x 05.5 1426 mm 1 3
34.1.15 4 D0007077 Carré de butée     D0007077 carré 20 130  1
34.1.16 2 D0008333 Chappe arrière flèche     D0008333 Tole ep : 20 mm Sous-trait 1 2
34.1.17 2 D0008288 Support tendeur     D0008288 Tôle ep 15 mm Sous-trait 1 4
34.1.18 2 D0008298 Patte attache bonbonne air     D0008298 Plat 40 x 08 mm 399 mm
34.1.19 1 D0008300 Traverse essieu     D0008300 UPE 160 x 070 x 05.5 1436 mm 1 3
34.1.20 2 D0008352 Rond de guidage tapis     D0008352 Rond étiré Ø16 mm 5503 mm Défaut
34.1.21 1 D0007939 Support levier pompe     D0007939 Tube Ø33.7 ep 2.9 mm 130 mm 1
34.1.22 1 D0008337 gousset de fixation jost     D0008337 Tôle ep 08 mm Sous trait 1 2
34.1.23 1 D0005806 Support de flexible     D0005806 Tôle ep: 06 mm Sous-Trait 1 1
34.1.24 2 D0008396 Tôle de renfort     D0008396 Tôle ep  06 mm Sous-trait Voir plan 1 1
34.1.25 2 D0008405 Tôle de renfort châssis     D0008405 Tôle ep  06 mm Sous-trait 1
34.1.26 12 D0009571 Réhausse glissière tapis     D0009571 Plat 20 x10 mm 60 mm 1
34.1.27 7 D0009241 Tube de protection d'arbre arrière     D0009241 Tube rond Ø82.5 x 5 100 mm  1
34.1.28 1 D0009391 Renfort avant     D0009391 Tôle ep 08 mm Sous trait 1 1
34.1.29 2 D0007061 Gousset d'essieu     D0007061 Tôle ep: 10 mm Sous-trait 1 2
34.1.30 1 D0009552 Plat suppport servit     D0009552 Plat 40 x 04 mm 120 mm
34.1.31 2 D0009629 Tôle de renfort     D0009629 Tôle ep 10 mm Sous trait 1 1
34.1.32 3 D0009630 Traverse échancrée     D0009630 Tôle ep 06 mm Sous trait Voir plan 1 1
34.1.33 4 D0009631 Equerre de soutien     D0009631 Tôle ep 08 mm 350x200 mm 1
34.1.34 2 D0009003 Bague de graissage     D0009003 Etiré Ø60 mm Sous-trait 1
34.1.35 2 D0008996 Patte support pergue     D0008996 Tôle ep 04 mm Sous-trait 1 2
34.1.36 3 D0000994 Chaîne ordinaire bichro 14 x 68 E 35     chaine2 Chaîne ordinaire bichro 14 x 68 E 35 Magasin 1
34.1.37 22 BBD00054 Plaque à souder double PASD 02     BBD00054 Plaque à souder double PASD 02 (Ref 21217) Magasin 1
34.1.38 1 D0008457 Plat de renfort     D0008457 Plat 60 ep 05 mm 208.5 mm Sous trait 1
34.1.39 1 D0009648 Tôle 2 carter capteur de cardan     D0009648 Tôle ep 03 mm 482 x 260 mm 1 2
34.1.40 2 D0010217 Plat d'usure     D0010217 Plat 30x10 mm 5470 mm 1 1
34.1.41 1 D0009238 Traverse     D0009238 Tôle ep 05 mm Sous traitance 1 1
34.1.42 2 BK000010 Attache CLAAS femelle     BK000011 Angle femelle de vérouillage ref 0 615 541.0 Magasin 1

34.2 1 R0001979 Bandeau   R0001979 1
34.2.1 1 D0007222 Tube avant     D0007222 Tube rect. 200 x 100 x 03 1750 mm Voir plan 1 2
34.2.2 1 D0008346 longeron Gauche     D0008346 Tube 200x100x04 5446 mm Préparation coir plan 1 1
34.2.3 2 D0007221 Coin avant     D0007221 Tube rect. 200 x 100 x 03 450 mm Préparation voir plan 1 1
34.2.4 2 D0006960 Fixation casquette     D0006960 Cornière égale 50 x 50 x 05 317 mm 1 1
34.2.5 1 D0006961 équerre bandeau casquette frontal     D0006961 Cornière égale 50 x 50 x 05 130 mm 1 1
34.2.6 1 D0008345 Longeron droit     D0008345 Tube 200x100x04 5446 mm 1 1
34.3 1 R0001953 Support porte gauche   R0001953 Support porte gauche 2

34.3.1 1 D0007089 Support porte haut     D0007089 Tube 80x 80 x 5 133
34.3.2 1 D0007090 support de bras de porte     D0007090 tube 80 x 80 x 04 370 voir plan 1  1
34.3.3 1 D0007093 Gousset de renfort     D0007093 töle ep : 6 mm sous trait 1 1
34.3.4 2 D0007663 Bouchon tube     D0007663 tole ep : 3mm 75 x 75 mm
34.3.5 1 D0007864 Renfort cuve     D0007864 Tole ep : 6 mm Sous trait 1 1
34.3.6 2 D0008258 Chape porte     D0008258 Tôle ep 10 mm Sous trait 1 6
34.3.7 1 D0010782 équerre support porte     D0010782 Tôle ep 08 mm 160 x 133 mm Voir plan 1 1
34.3.8 1 D0011415 Axe capteur porte     D0011415 Rond A60 Ø25 mm 165 mm 1 1
34.3.9 1 D0011417 Douille rapportée capteur porte     D0011417 Tôle ep 20 mm Sous trait Voir plan 1 1

34.3.10 1 D0011419 Douille rapportée capteur porte     D0011419 Rond A60 Ø50 mm 20 mm Voir plan 1 1
34.4 1 R0001954 Support porte droit   R0001954 Support porte droit 1

34.4.1 1 D0007088 Tôle renfort de panneau     D0007088 Tôle ép: 06mm Sous Trait 1 1
34.4.2 1 D0007089 Support porte haut     D0007089 Tube 80x 80 x 5 133
34.4.3 1 D0007090 support de bras de porte     D0007090 tube 80 x 80 x 04 370 voir plan 1  1
34.4.4 1 D0007093 Gousset de renfort     D0007093 töle ep : 6 mm sous trait 1 1
34.4.5 2 D0007663 Bouchon tube     D0007663 tole ep : 3mm 75 x 75 mm
34.4.6 2 D0008258 Chape porte     D0008258 Tôle ep 10 mm Sous trait 1 6
34.4.7 1 D0010782 équerre support porte     D0010782 Tôle ep 08 mm 160 x 133 mm Voir plan 1 1
34.5 2 D0008354 Triangle   D0008354 Tôle ep 03 mm 372 x 792 mm
34.6 1 D0008343 Tôle côté droit   D0008343 Tôle ep 03 mm Sous trait 1 1
34.7 1 D0008342 Tôle côté gauche   D0008342 Tôle ép 03 mm Sous trait 1 1
34.8 2 D0008353 Renfort de cuve G   D0008353 Tôle ep. 03 mm Sous-trait 1 1
34.9 2 D0008344 Renfort de cuve D   D0008344 Tôle ép 03 mm Sous trait 1 1
34.10 2 D0007381 Equerre de renfort   D0007381 Tôle ép: 04 mm Sous-trait 1 1
34.11 2 D0008422 Plat de fixation du cadre   D0008422 Tôle ép: 12mm Sous trait 1  1
34.12 1 D0008419 Glissière   D0008419 Tôle ep 08 mm Sous-trait 1 1
34.13 1 D0008420 Arrière caisse gauche   D0008420 Tôle ep 08 mm Sous trait 1 1
34.14 2 D0009236 Bouchon   D0009236 Tôle ep: 06 mm Sous-trait 1  
34.15 1 D0008538 Renfort haut   D0008538 Cornière égale  80 x  80 x 08 2000 mm 1
34.16 1 D0008425 Fermetture arrière   D0008425 Tôle ép: 04 mm Sous trait Voir plan 1 2
34.17 1 D0008424 Fermetture arrière droite   D0008424 Tôle ep 04 mm Sous trait 1 2
34.18 1 D0010197 Tôle avant   D0010197 Tôle ep 04 mm Sous trait 1 4
34.19 2 D0010198 Aile tôle   D0010198 Tôle ep 03 mm Sous trait 1
34.20 2 D0009265 Grande equerre   D0009265 Tôle ep 03 mm 706 x 325 mm
34.21 2 D0009266 Grande equerre arrière   D0009266 Tôle ep 03 mm 494 x 238 mm 1 1
34.22 2 D0009334 Support palier arrière   D0009334 Tôle ep 10 mm Sous-trait 1 1
34.23 4 D0009393 Cale de nouveau palier   D0009393 Carré 12x12 145 mm 1
34.24 2 D0009212 Glissière de porte   D0009212 Tôle ep 06 mm 1870 x 175 mm 1
34.25 1 D0008259 Patte support   D0008259 Plat 50 x 12 mm 294 mm 1 2
34.26 1 D0008309 Renfort equerre   D0008309 Tôle ep 05 mm Sous trait 1 1
34.27 4 D0008539 Chape support rampe   D0008539 Tôle ep 06 mm Sous trait 1
34.28 5 D0000965 Support de fils   D0000965 Tôle ep: 03mm (débité en 3m) 46 x 14 1 1
34.29 1 BBD00054 Plaque à souder double PASD 02   BBD00054 Plaque à souder double PASD 02 (Ref 21217) Magasin 1
34.30 2 BAA00043 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x035 (294.357-100)   Vis H entierement filetée M12x035 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x035 (294.357-100) Magasin 1

01



Page 02
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAB00013 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 24 (127.702-10) 12
02 BAC00052 Rondelle plate AC ZI M24 12
03 BAI00009 Bride d'essieu C150 6
04 BFB00075 Essieu16T # 1510  Freins 420 x 180 1

PERARD liste des pièces détachées

Epandeur CE 170 SL -  Essieu

09/02/2011



BAB00013

BAC00052

BAI00009

BFB00075

Essieu

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 6 BAI00009 Bride d'essieu C150 BAI00009 Bride d'essieu C150 Magasin 1 1
2 1 BFB00075 Essieu16T # 1510  Freins 420 x 180 Essieu1510 V2150 Monroc Essieu16T # 1510  Freins 420 x 180 Magasin 1 1
3 12 BAB00013 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 24 (127.702-10) écrou autofreiné H M24 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 24 (127.702-10) Magasin 1
4 12 BAC00052 Rondelle plate AC ZI M24 Rondelle plate fine Z M24 Rondelle plate AC ZI M24 Magasin 1 1

02

T0000554
CE 170 SL



Page 03
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAA00043 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x035 (294.357-100) 1
02 BAB00029 Ecrou H M30 6
03 BAC00022 Rondelle éventail ext.(forme A) AC Bichro M 12 (296.007-100) 1
04 BAC00056 Rondelle plate (type B) Bichro M30 6
05 BAE00002 Goupille élastique BR 08x065 1
06 BDE00001 Graisseur droit 08 x 125 2
07 BED00007 Béquille hydraulique  D 88 C 230 1
08 BK000103 Ressort de flèche 13 lames 1
09 BK000105 Bride pour ressort de flèche 13lames 3
10 D0005948 Arret d'axe 1
11 D0009315 Plaque de renfort 1
12 R0001477 Axe de fleche AR 1
13 R0001478 Axe de fleche AV 1
14 R0002151 Flèche 2009 1

PERARD liste des pièces détachées

Epandeur CE 170 SL -  Flèche

09/02/2011



B

A

BK000105

D0005948

BK000103

BAB00029

BAC00056

BED00007

R0002151

BAE00002

R0001478

Flèche 2009

D0009315

DÉTAIL B 
ECHELLE 1 : 5

BDE00001

R0001477

DÉTAIL A 
ECHELLE 1 : 5

R0001478

BAA00043

D0005946

BDE00001

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 1 R0002151 Flèche 2009 R0002151 Flèche 2009

1.1 1 D0009288 Tole supérieur   D0009288 Tôle ep : 10 mm S355 Sous trait
1.2 2 D0009329 Renfort latéral   D0009329 Tôle ep 10 mm Sous trait 1
1.3 1 D0009287 Arrière de flèche en U   D0009287 Tôle ep 12 mm Sous trait 1
1.4 2 D0005804 Renfort de douille   D0005804 Rond Ø16mm 230 1
1.5 1 D0007483 Douille de fixation flèche   D0007483 Tube épais Ø71mm ép: 17.5mm 288 1  1
1.6 1 D0009289 Tole supérieur   D0009289 Tole ep : 08 mm S355 Sous trait 1 4
1.7 1 D0009331 Bouchon   D0009331 Tôle ep 03 mm Sous trait 1 1
1.8 1 BK000002 Anneau plat type belge 25t   anneau plat type france renforcé Anneau plat type belge 25t Magasin 1
1.9 1 D0008308 Chape de béquille sous flèche   D0008308 Tôle ep: 08 mm Sous-trait 1 1
2 1 R0001478 Axe de fleche AV R0001478 Axe de fleche AV 1

2.1 1 D0005946 Arret d'axe   D0005946 Tole ep : 08 mm Sous-trait 1 1
2.2 1 D0007451 Axe fleche AV   D0007451 Rond étiré D45 A60 383 mm 1 1
3 1 R0001477 Axe de fleche AR R0001477 Axe de fleche AR 1

3.1 1 D0005947 Axe de fleche AR   D0005947 Rond étiré D45 A60 204 Voir Plan 1 1
3.2 1 D0005948 Arret d'axe   D0005948 Tole ep : 08 mm Sous-trait 1 1
4 3 BK000105 Bride pour ressort de flèche 13lames Bride_pour_P226 Bride pour ressort de flèche 13lames Magasin  1
5 1 BK000103 Ressort de flèche 13 lames AL0018-P226-13_LAMES Ressort de flèche 13 lames Magasin  1
6 6 BAC00056 Rondelle plate (type B) Bichro M30 Rondelle plate fine Z M30 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 30 (11.824-25) Magasin 1
7 6 BAB00029 Ecrou H M30 ecrou H M30 Ecrou H AC Brut 8.8 M 30 (4.723-10) Magasin 1
8 2 BDE00001 Graisseur droit 08 x 125 droit m8x125 Graisseur droit 08 x 125 Magasin 1
9 1 BED00007 Béquille hydraulique  D 88 C 230 Béquille D 88 C 230 Béquille hydraulique  D 88 C 230 (Ref 100/B) Magasin 1
10 1 D0009315 Plaque de renfort D0009315 Tôle ep 12 mm Sous trait 1 2
11 1 D0005948 Arret d'axe D0005948 Tole ep : 08 mm Sous-trait 1 1
12 1 BAE00002 Goupille élastique BR 08x065 M8 L65 Goupille élastique BR 08x065 Magasin 1
13 1 BAC00022 Rondelle éventail ext.(forme A) AC Bichro M 12 (296.007-100) Rondelle éventail M12 Rondelle éventail ext.(forme A) AC Bichro M 12 (296.007-100) Magasin 1
14 1 BAA00043 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x035 (294.357-100) Vis H entierement filetée M12x035 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x035 (294.357-100) Magasin 1

03

Flèche 2009
S0000475



Page 04
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAA00091 Vis TH 18x050 6
02 BAA00195 Vis TH M16x110 4
03 BAB00010 Ecrou Frein M18 6
04 BAB00023 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 16 (297.771-100) 12
05 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) 16
06 BAC00049 Rondelle plate type B M18 12
07 BAJ00022 Collier de serrage 8
08 BC000049 Tube protecteur PUM Ø90 ep 3 Tube PEHD 4
09 BCF00007 Bol protecteur à percer 1
10 BDB00020 Palier à flasque 4 trous Ø 45 1
11 BDB00028 Palier applique 2 trous Ø 45 (réf. UCFL209) 3
12 CBA00055 Cardan W40 1
13 CBA00067 Cardan secondaire 1
14 D0008394 Arbre de transmission 1
15 D0008395 manchon 1"3/4 Z.6 Ø 70 2

PERARD liste des pièces détachées

Epandeur CE 170 SL -  Transmission

09/02/2011



A

BBAJ00022

BC000049

CBA00055

D0008394

C

CBA00067

D0008394

A  (1 : 10)

D0008395

BAA00195
BAC00048

BCF00007

BAC00048
BAB00023

BAB00023
BAC00048

BDB00020
BAC00048

BAB00023
D0008394

B  (1 : 10)

BDB00028
BAC00049

BAA00091

BAC00049
BAB00010

C  (1 : 10)

D0008394
BAC00049

BAC00049
BDB00028

BAB00010
D0008395

BAA00091

Transmission

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 1 CBA00055 Cardan W40 CardanW40 Cardan W40 1

1.1 1 D0000000 Arbre citron 41 x 48 x 03   arbre citron 41 x 48 x 3 Arbre citron 41 x 48 x 03 Magasin Voir Plan 1
1.2 1 D0000000 Arbre citron 34.5 x 40 x 04   arbre citron 34.5 x 40 x 4 Arbre citron 34.5 x 40 x 04 Magasin Voir Plan 1
1.3 1 CAB00038 Machoire pour arbre 45 croisillon 36   Machoire pour arbre citron 34.5 croisillon 27 Machoire pour arbre 45 croisillon 36 Magasin 1
1.4 1 CAB00038 Cardan   Machoire pour arbre citron 41 croisillon 23.8 Machoire pour arbre 45 croisillon 36 Magasin 1
1.5 2 D0000000 Croisillon 27 x 74.6 x 23.8 x 95   Croisillon 27 x 74.6 x 23.8 x 95 Croisillon 27 x 74.6 x 23.8 x 95 Magasin 1
1.6 1 D0000000 Croisillon 27 x 74.6   Croisillon 27 x 74.6 Croisillon 27 x 74.6 Magasin 1
1.7 1 CBA00036 Cardan   Machoire1p3_8 21 can croisillon 27 x 95 Machoire pour arbre 45 croisillon 36 Magasin 1
1.8 1 CBA00036 Cardan   Machoire1p3_8 6 can croisillon 27 x 95 Machoire pour arbre 45 croisillon 36 Magasin 1
1.9 1 D0000000 Machoire double GA 23.8 x 95   Machoire double GA 23.8 x 95 Machoire double GA 23.8 x 95 Magasin Voir Plan 1
1.10 1 D0000000 Protecteur cardan   protecteur cardan P3 Protecteur cardan Magasin 1

2 16 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Magasin 1
3 12 BAB00023 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 16 (297.771-100) ecrou H M16 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 16 (297.771-100) Magasin 1
4 4 BAA00195 Vis TH M16x110 Vis H entierement filetée M16x110 Vis TH AC ZI 8.8 FT 16x110 Magasin 1
5 6  Vis TH M18x050 + rondelle plate fine+ écrou frein Vis TH M18x050 + rondelleplate fine+ écrou frein  Vis TH M18x050 + rondelle plate fine+ écrou frein 1

5.1 1 BAA00091 Vis TH 18x050   Vis H entierement filetée M18x050 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 18x050 (29.105-25) Magasin 1
5.2 1 BAB00010 Ecrou Frein M18   écrou h M18 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 18 (127.696-25) Magasin 1
5.3 2 BAC00049 Rondelle plate type B M18   Rondelle plate fine Z M18 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 18 (934.039-100) Magasin 1
6 8 BAJ00022 Collier de serrage BAJ00022 Collier de serrage Magasin 1
7 1 BCF00007 Bol protecteur à percer bol BENZI Bol protecteur à percer (réf. BENZI: 36/11) Magasin 1 1
8 2 D0008395 manchon 1"3/4 Z.6 Ø 70 D0008395 XC 38 Ø70 Sous-trait 1 1
9 1 BDB00020 Palier à flasque 4 trous Ø 45 Palier auto-aligneur 4.45 Palier à flasque 4 trous Ø 45 (réf. SF45N) Magasin 1
10 3 BDB00028 Palier applique 2 trous Ø 45 (réf. UCFL209) Palier auto-aligneur 2.45 Palier applique 2 trous Ø 45 (réf. UCFL209) Magasin  
11 1 BC000049 Tube protecteur PUM Ø90 ep 3 Tube PEHD Tube protecteur PUM Ø90 ep 3.8 mm Tube PEHD PUM Ø90 ep 3 1450 1
12 1 BC000049 Tube protecteur PUM Ø90 ep 3 Tube PEHD Tube protecteur PUM Ø90 ep 3.8 mm Tube PEHD PUM Ø90 ep 3 1450 1
13 1 BC000049 Tube protecteur PUM Ø90 ep 3 Tube PEHD Tube protecteur PUM Ø90 ep 3.8 mm Tube PEHD PUM Ø90 ep 3 1450 1
14 1 BC000049 Tube protecteur PUM Ø90 ep 3 Tube PEHD Tube protecteur PUM Ø90 ep 3.8 mm Tube PEHD PUM Ø90 ep 3 1450 1
15 1 CBA00067 Cardan secondaire CBA00067 Cardan secondaire

15.1 2 CBA00036 Cardan   Machoire1p3_8 6 can croisillon 27 x 95 Machoire pour arbre 45 croisillon 36 Magasin 1
15.2 2 D0000000 Croisillon 27 x 74.6   Croisillon 27 x 74.6 Croisillon 27 x 74.6 Magasin 1
15.3 1 D0000000 Protecteur cardan   protecteur cardan P3 Protecteur cardan Magasin 1
15.4 1 D0000000 Limiteur 1p3/4   limiteur 1'3 4 Limiteur 1p3/4 Magasin 1
15.5 1 D0000000 Roue libre 1p 3 4   1'3 4 Roue libre 1p 3 4 Magasin 1
16 1 D0008394 Arbre de transmission D0008394 Rond étiré Ø45 mm 4612 mm Défaut

04



T

Page 05
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAA00024 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 08x020 (294.535-100) 4
02 BAA00042 Vis TH 12x030 1
03 BAA00044 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x040 (294.365-100) 2
04 BAA00046 Vis TH 12x050 8
10 BAA00260 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 12x080 1
06 BAA00432 Vis TH AC Bichro 10x025 4
07 BAA00588 Vis TFHC AC Brute 10.9 FT 16x110 (144.173-25) 2
08 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16 8
09 BAB00021 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 (297.720-100) 8
10 BAB00027 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 24 (31.072-10) 6
11 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100) 4
12 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) 4
13 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) 17
14 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) 14
15 BAC00108 Rondelle Belleville Ø25.4int. Ø50ext.ép 03mm 40
16 BBB00111 Moteur BWRL 160 1
17 BCB40039 Noix chaîne marine 16 Ø50mm 2
18 BJ000058 Boitier GB SLI5043,6Xd50  GB.02509 1
19 BK000118 Coussinets autolubrifiant (CBA 060 070 060C) 2
20 BK000133 Coussinets autolubrifiant (CBA 050 060 050C) 2
21 BP000002 Autocollant sens de rotation 1
22 D0005774 Tige filetée de tension tapis 2
23 D0006031 Douille palier 1
24 D0008234 Indicateur de rotation 1
25 D0008475 Support rail rapporté 2
26 D0008517 coulisseau tendeur 2
27 D0008790 Bague de calage poulie avant 2
28 D0008883 Nouveau décrotoire gauche 1
29 D0008884 Nouveau décrotoire droite 1
30 D0008987 Tube sécurité 1
31 D0008988 Rondelle 1
32 D0009335 Arbre arrière Ø60 mm 1
33 D0009397 Patte support douille 1
34 D0009398 Barreau à clavette 1
35 D0009715 Rondelle d'arrêt arbre Ø60 mm 4
36 R0002006 Guidage rapporté 2
37 R0002095 Sécurité de tapis 2
38 R0002157 Palier arrière 2
39 R0002170 Palier central arrière 2
40 R0002352 Tapis CE 160 SL marine 16 1
41 R0002565 Arbre poulies avant 1
42 S0000406 Tendeur avant 1
43 S0000482 Arbre arrière 1

PERARD liste des pièces détachées

Epandeur CE 170 SL -  Tapis chaine 16

09/02/2011



A

D0005774

R0002352

R0002565

B

C

S0000487

R0002352

A  (1 : 10)

BAA00260
BAC00046

BP000002
D0008234

D0009715 BAA00046
BAC00046

R0002006
BAC00046

BAB00021
D0008884

BAB00027
R0002395

BAC00108

BAB00027

D0008517
BK000133

D0008790 BAC00044
BAA00024

B  (1 : 10)

BAA00044

D0009715

BJ000058

BAA00432
BAC00045

BBB00111
BAC00045
BAA00432

BAB00009
BAC00048

BDE00019

BAC00048
BAA00084

R0002157

BAA00588

D0009398

C  (1 : 10)

BAA00046
BAC00046

BAC00046
BAB00021

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 1 S0000552 Tapis CE 160 S0000552 Tapis CE 160 1

1.1 1 R0002352 Tapis CE 160 SL marine 16   R0002352 Tapis CE 160 SL marine 16 Défaut 1 1
1.2 1 S0000482 Arbre arrière   S0000482 Arbre arrière

1.2.1 1 D0009335 Arbre arrière Ø60 mm     D0009335 Rond étiré A60 Ø60 2470 mm 1 2
1.2.2 2 R0002170 Palier central arrière     R0002170 Palier central arrière

1.2.2.1 1 D0006031 Douille palier       D0006031 Tube Ø82.5mm ép: 12.5mm 60 mm 1  1
1.2.2.2 1 D0009397 Patte support douille       D0009397 Tôle ep 15 mm Sous trait 1
1.2.3 2 R0002157 Palier arrière     R0002157 Palier arrière 2

1.2.3.1 1 D0009347 Cage de roulement usiné       D0009347 Plat 140 x 60 mm Sous trait 1 2
1.2.3.2 1 BJC00005 Roulement       Roulement à rotule à rouleaux 60 x 110 x 28 Roulement à rotule Ø60 x 110 x 28 Magasin 1
1.2.3.3 1 D0009355 Douille de calage       D0009355 Tube rond Sous-trait 1 1
1.2.3.4 1 D0009392 Tôle de protection joint       D0009392 Tôle ep 01 mm Sous trait 1 1
1.2.3.5 1 D0011307 Tôle de fermetture       D0011307 Tôle ep 01 mm Sous trait 1 1
1.2.3.6 1 BDE00019 Clapet de décharge M8x125       clapet m8x125 Clapet de décharge M8x125 Magasin 1
1.2.3.7 1 AG000034 Bague à lèvre 60-100-10       Joint à lèvre 60-100-10 Bague à lèvre 60-100-10 Magasin
1.2.3.8 1 BDE00001 Graisseur droit 08 x 125       droit m8x125 Graisseur droit 08 x 125 Magasin 1
1.2.3.9 1 AG000004 Joint à lèvre       Joint à lèvre 70-110-10 Joint à lèvre Ø70/110 x 10 Magasin 1 1
1.2.3.10 1 BAG00015 Anneau élastique       Anneau elastique pour alesage 110x4 Anneau élastique Magasin 1

1.2.4 2 BCB40039 Noix chaîne marine 16 Ø50mm     BCB40039 Noix chaîne marine 16 Ø50mm Magasin 1  
1.2.5 2 BK000118 Coussinets autolubrifiant (CBA 060 070 060C)     coussinetsØ60 Coussinets autolubrifiant (CBA 060 070 060C) Magasin  1
1.2.6 1 D0009398 Barreau à clavette     D0009398 18H9x11 140 mm 1
1.3 1 S0000406 Tendeur avant   S0000406 Tendeur avant

1.3.1 1 R0002565 Arbre poulies avant     R0002565 Arbre poulies avant
1.3.1.1 1 D0008232 Arbre       D0008232 Rond étiré diamètre 50 mm 1496 mm 1 2
1.3.1.2 2 BCB40036 Poulie pour chaîne de Ø14mm       BCB40036 Poulie DAVAINE PSF 13 514 Magasin  1
1.3.2 2 R0002095 Sécurité de tapis     R0002095 Sécurité de tapis 1

1.3.2.1 1 D0008987 Tube sécurité       D0008987 Tube rond Ø60.3 ep 04 mm 57 mm 1
1.3.2.2 1 D0008988 Rondelle       D0008988 Tôle ep 10 mm Sous trait 1 1
1.3.3 2 D0008517 coulisseau tendeur     D0008517 Tôle ep 50 mm Sous-trait 1
1.3.4 2 D0005774 Tige filetée de tension tapis     D0005774 Tige filetée M24 350  1
1.3.5 1 BP000002 Autocollant sens de rotation     BP000002 Autocollant 187.50 mm 1 1
1.3.6 2 BK000133 Coussinets autolubrifiant (CBA 050 060 050C)     BK000133 Coussinets autolubrifiant (CBA 050 060 050C) Magasin 1  1
1.3.7 2 D0008790 Bague de calage poulie avant     D0008790 Tube épais Ø60.3 ep 7.1 mm 24 mm 1
1.3.8 1 D0008883 Nouveau décrotoire gauche     D0008883 Tôle pe 06 mm Sous trait 1 1
1.3.9 1 D0008884 Nouveau décrotoire droite     D0008884 Tôle ep 06 mm Sous trait 1 1

1.3.10 2 D0009715 Rondelle d'arrêt arbre Ø60 mm     D0009715 Tôle ep 08 mm Sous trait 1
1.3.11 1 BAA00042 Vis TH 12x030     Vis H  M12x030 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x030 (294.349-100) Magasin 1
1.3.12 4 BAA00024 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 08x020 (294.535-100)     Vis H entierement filetée M08x020 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 08x020 (294.535-100) Magasin 1
1.3.13 4 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100)     Rondelle plate fine Z M08 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100) Magasin 1
1.3.14 1 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100)     PreviewCfg Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Magasin 1
1.3.15 6 BAB00027 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 24 (31.072-10)     ecrou H M24 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 24 (31.072-10) Magasin 1
1.3.16 1 BAA00260 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 12x080     Vis H à filetage partiel M12x080 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 12x080 Magasin 1 1
1.3.17 40 BAC00108 Rondelle Belleville Ø25.4int. Ø50ext.ép 03mm     Rondelle belleville d25.4 Rondelle Belleville Ø25.4int. Ø50ext.ép 03mm Magasin 1
1.3.18 1 D0008234 Indicateur de rotation     D0008234 Rond étiré Ø50 mm 72 mm

1.4 2 Vis FHC M16x110 + rondelles plates fines z + écrou frein   Vis FHC M16x110 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis FHC M16x110 + rondelles plates fines z + écrou frein 1
1.4.1 1 BAA00588 Vis TFHC AC Brute 10.9 FT 16x110 (144.173-25)     vis fhc M16-50 Vis TFHC AC Brute 10.9 FT 16x110 (144.173-25) Magasin
1.4.2 1 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100)     Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Magasin 1
1.4.3 1 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16     ecrou autofreiné H M16 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 (297.194-50) Magasin 1
1.5 6 Vis TH M16x120 + rondelles plates fines z + écrou frein   Vis TH M16x120 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis TH M16x120 + rondelles plates fines z + écrou frein 1

1.5.1 1 BAA00084     Vis H à filetage partiel M16x120 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 16x120 (10.149-25) Magasin 1
1.5.2 1 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16     ecrou autofreiné H M16 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 (297.194-50) Magasin 1
1.5.3 2 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100)     Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Magasin 1
1.6 2 D0009715 Rondelle d'arrêt arbre Ø60 mm   D0009715 Tôle ep 08 mm Sous trait 1
1.7 2 BAA00044 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x040 (294.365-100)   Vis H entierement filetée M12x040 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x040 (294.365-100) Magasin 1
2 4  Vis TH M12x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M12x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M12x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein 1

2.1 1 BAA00046 Vis TH 12x050   Vis H entierement filetée M12x050 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x050 (294.381-100) Magasin 1
2.2 2 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100)   Rondelle plate fine Z M12 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Magasin 1
2.3 1 BAB00021 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 (297.720-100)   ecrou H M12 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 (297.720-100) Magasin 1
3 1 BBB00111 Moteur BWRL 160 moteur255160A6312BAAAA_SW0001 Moteur BWRL 160 Magasin 1
4 2 D0008475 Support rail rapporté D0008475 Tole ep : 05mm Sous-trait 1 1
5 4 Vis TH M10 + rondelle fine Z Vis TH M10x25 + rondelle fine Z Vis TH M10 + rondelle fine Z

5.1 1 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
5.2 1 BAA00432 Vis TH AC Bichro 10x025   Vis H entierement filetée M10x025 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x025 Magasin 1
6 2 R0002006 Guidage rapporté R0002006 Guidage rapporté 1

6.1 1 D0008474 Rail rapporté   D0008474 Plat ep 15 mm 89 mm 1 1
6.2 1 D0008475 Support rail rapporté   D0008475 Tole ep : 05mm Sous-trait 1 1
7 4  Vis TH M12x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M12x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M12x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein 1

7.1 1 BAA00046 Vis TH 12x050   Vis H entierement filetée M12x050 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x050 (294.381-100) Magasin 1
7.2 2 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100)   Rondelle plate fine Z M12 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Magasin 1
7.3 1 BAB00021 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 (297.720-100)   ecrou H M12 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 (297.720-100) Magasin 1
8 1 BJ000058 Boitier GB SLI5043,6Xd50  GB.02509 BJ000058 Boitier GB SLI5043,6Xd50  GB.02509 Magasin 1

05

T0000554
CE 170 SL



Page 06
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAA00044 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x040 (294.365-100) 3
02 BAA00046 Vis TH 12x050 8
03 BAA00084     Vis H à filetage partiel M16x120 3
10 BAA00260 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 12x080 1
05 BAA00432 Vis TH AC Bichro 10x025 4
06 BAA00588 Vis TFHC AC Brute 10.9 FT 16x110 (144.173-25) 2
07 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16 8
08 BAB00021 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 (297.720-100) 8
09 BAB00027 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 24 (31.072-10) 6
10 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) 4
11 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) 16
12 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) 14
13 BAC00108 Rondelle Belleville Ø25.4int. Ø50ext.ép 03mm 36
14 BBB00111 Moteur BWRL 160 1
15 BJ000058 Boitier GB SLI5043,6Xd50  GB.02509 1
16 BK000118 Coussinets autolubrifiant (CBA 060 070 060C) 2
17 BK000133 Coussinets autolubrifiant (CBA 050 060 050C) 2
18 BP000002 Autocollant sens de rotation 1
19 D0005774 Tige filetée de tension tapis 2
20 D0008232 Arbre 1
21 D0008234 Indicateur de rotation 1
22 D0008475 Support rail rapporté 2
23 D0008517 coulisseau tendeur 2
24 D0008987 Tube sécurité 1
25 D0008988 Rondelle 1
26 D0009398 Barreau à clavette 1
27 D0009715 Rondelle d'arrêt arbre Ø60 mm 3
28 D0011141 Pignon 6 dents 2
29 R0002006 Guidage rapporté 2
30 R0002095 Sécurité de tapis 2
31 R0002157 Palier arrière 2
32 R0002170 Palier central arrière 2
33 R0002225 Arbre arrière + pignons 1
34 R0002226 Arbre avant + pignons 1
35 R0002333 Tapis CE 160 SL 1
36 S0000538 Ensemble tapis Chaine plate 1
37 S0000647 Arbrer arrière Pignons 1

PERARD liste des pièces détachées

Epandeur CE 170 SL -  Tapis chaine plate

09/02/2011



A

R0002333

R0002226
D0005774

B

C

Tapis chaine plate

R0002333

S0000647

R0002170

A  (1 : 10)

D0008517
BAA00046

BAB00027

BAB00027
BAB00027

R0002395
BAC00108

BAC00046
BAB00021

BAA00260
BP000002

D0008234 BAC00046

D0008475

R0002006

BK000133

B  (1 : 10)

BAA00432
BAC00045

BBB00111

BJ000058
BAC00045

BAA00432

BAA00044

D0009715

BDE00019

BJ000058

D0009398

BAA00084

BAC00048
R0002157

BAC00048
BAB00009

BAA00588

C  (1 : 10)

BAC00046
BAB00021

BAC00046
BAA00046

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 1 S0000538 Ensemble tapis Chaine plate S0000538 Ensemble tapis Chaine plate

1.1 1 S0000647 Arbrer arrière Pignons   S0000647 Arbrer arrière Pignons 1
1.1.1 2 R0002170 Palier central arrière     R0002170 Palier central arrière

1.1.1.1 1 D0006031 Douille palier       D0006031 Tube Ø82.5mm ép: 12.5mm 60 mm 1  1
1.1.1.2 1 D0009397 Patte support douille       D0009397 Tôle ep 15 mm Sous trait 1
1.1.2 2 R0002157 Palier arrière     R0002157 Palier arrière 2

1.1.2.1 1 D0009347 Cage de roulement usiné       D0009347 Plat 140 x 60 mm Sous trait 1 2
1.1.2.2 1 BJC00005 Roulement       Roulement à rotule à rouleaux 60 x 110 x 28 Roulement à rotule Ø60 x 110 x 28 Magasin 1
1.1.2.3 1 D0009355 Douille de calage       D0009355 Tube rond Sous-trait 1 1
1.1.2.4 1 D0009392 Tôle de protection joint       D0009392 Tôle ep 01 mm Sous trait 1 1
1.1.2.5 1 D0011307 Tôle de fermetture       D0011307 Tôle ep 01 mm Sous trait 1 1
1.1.2.6 1 BDE00019 Clapet de décharge M8x125       clapet m8x125 Clapet de décharge M8x125 Magasin 1
1.1.2.7 1 AG000034 Bague à lèvre 60-100-10       Joint à lèvre 60-100-10 Bague à lèvre 60-100-10 Magasin
1.1.2.8 1 BDE00001 Graisseur droit 08 x 125       droit m8x125 Graisseur droit 08 x 125 Magasin 1
1.1.2.9 1 AG000004 Joint à lèvre       Joint à lèvre 70-110-10 Joint à lèvre Ø70/110 x 10 Magasin 1 1
1.1.2.10 1 BAG00015 Anneau élastique       Anneau elastique pour alesage 110x4 Anneau élastique Magasin 1

1.1.3 1 R0002225 Arbre arrière + pignons     R0002225 Arbre arrière + pignons
1.1.3.1 1 D0009335 Arbre arrière Ø60 mm       D0009335 Rond étiré A60 Ø60 2470 mm 1 2
1.1.3.2 2 D0011141 Pignon 6 dents       D0011141 S500 ep 35 mm Sous trait 1 1
1.1.4 2 BAA00044 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x040 (294.365-100)     Vis H entierement filetée M12x040 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x040 (294.365-100) Magasin 1
1.1.5 2 D0009715 Rondelle d'arrêt arbre Ø60 mm     D0009715 Tôle ep 08 mm Sous trait 1
1.1.6 2 BK000118 Coussinets autolubrifiant (CBA 060 070 060C)     coussinetsØ60 Coussinets autolubrifiant (CBA 060 070 060C) Magasin  1
1.1.7 1 D0009398 Barreau à clavette     D0009398 18H9x11 140 mm 1
1.2 1 R0002226 Arbre avant + pignons   R0002226 Arbre avant + pignons

1.2.1 1 D0008232 Arbre     D0008232 Rond étiré diamètre 50 mm 1496 mm 1 2
1.2.2 2 D0011141 Pignon 6 dents     D0011141 S500 ep 35 mm Sous trait 1 1
1.3 2 R0002095 Sécurité de tapis   R0002095 Sécurité de tapis 1

1.3.1 1 D0008987 Tube sécurité     D0008987 Tube rond Ø60.3 ep 04 mm 57 mm 1
1.3.2 1 D0008988 Rondelle     D0008988 Tôle ep 10 mm Sous trait 1 1
1.4 1 R0002333 Tapis CE 160 SL   R0002333 Tapis CE 160 SL Sous-trait 1 1
1.5 2 D0008517 coulisseau tendeur   D0008517 Tôle ep 50 mm Sous-trait 1
1.6 2 D0005774 Tige filetée de tension tapis   D0005774 Tige filetée M24 350  1
1.7 1 BP000002 Autocollant sens de rotation   BP000002 Autocollant 187.50 mm 1 1
1.8 2 BK000133 Coussinets autolubrifiant (CBA 050 060 050C)   BK000133 Coussinets autolubrifiant (CBA 050 060 050C) Magasin 1  1
1.9 36 BAC00108 Rondelle Belleville Ø25.4int. Ø50ext.ép 03mm   Rondelle belleville d25.4 Rondelle Belleville Ø25.4int. Ø50ext.ép 03mm Magasin 1
1.10 1 D0008234 Indicateur de rotation   D0008234 Rond étiré Ø50 mm 72 mm
1.11 1 D0009715 Rondelle d'arrêt arbre Ø60 mm   D0009715 Tôle ep 08 mm Sous trait 1
1.12 6 BAB00027 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 24 (31.072-10)   ecrou H M24 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 24 (31.072-10) Magasin 1
1.13 1 BAA00260 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 12x080   Vis H à filetage partiel M12x080 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 12x080 Magasin 1 1
1.14 1 BAA00044 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x040 (294.365-100)   Vis H entierement filetée M12x040 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x040 (294.365-100) Magasin 1
1.15 2 Vis FHC M16x110 + rondelles plates fines z + écrou frein   Vis FHC M16x110 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis FHC M16x110 + rondelles plates fines z + écrou frein 1

1.15.1 1 BAA00588 Vis TFHC AC Brute 10.9 FT 16x110 (144.173-25)     vis fhc M16-50 Vis TFHC AC Brute 10.9 FT 16x110 (144.173-25) Magasin
1.15.2 1 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100)     Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Magasin 1
1.15.3 1 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16     ecrou autofreiné H M16 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 (297.194-50) Magasin 1
1.16 3 Vis TH M16x120 + rondelles plates fines z + écrou frein   Vis TH M16x120 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis TH M16x120 + rondelles plates fines z + écrou frein 1

1.16.1 1 BAA00084     Vis H à filetage partiel M16x120 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 16x120 (10.149-25) Magasin 1
1.16.2 1 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16     ecrou autofreiné H M16 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 (297.194-50) Magasin 1
1.16.3 2 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100)     Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Magasin 1
1.17 3 Vis TH M16x120 + rondelles plates fines z + écrou frein   Vis TH M16x120 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis TH M16x120 + rondelles plates fines z + écrou frein 1

1.17.1 1 BAA00084     Vis H à filetage partiel M16x120 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 16x120 (10.149-25) Magasin 1
1.17.2 1 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16     ecrou autofreiné H M16 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 (297.194-50) Magasin 1
1.17.3 2 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100)     Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Magasin 1

2 4  Vis TH M12x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M12x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M12x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein 1
2.1 1 BAA00046 Vis TH 12x050   Vis H entierement filetée M12x050 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x050 (294.381-100) Magasin 1
2.2 2 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100)   Rondelle plate fine Z M12 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Magasin 1
2.3 1 BAB00021 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 (297.720-100)   ecrou H M12 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 (297.720-100) Magasin 1
3 1 BBB00111 Moteur BWRL 160 moteur255160A6312BAAAA_SW0001 Moteur BWRL 160 Magasin 1
4 2 D0008475 Support rail rapporté D0008475 Tole ep : 05mm Sous-trait 1 1
5 4 Vis TH M10 + rondelle fine Z Vis TH M10x25 + rondelle fine Z Vis TH M10 + rondelle fine Z

5.1 1 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
5.2 1 BAA00432 Vis TH AC Bichro 10x025   Vis H entierement filetée M10x025 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x025 Magasin 1
6 2 R0002006 Guidage rapporté R0002006 Guidage rapporté 1

6.1 1 D0008474 Rail rapporté   D0008474 Plat ep 15 mm 89 mm 1 1
6.2 1 D0008475 Support rail rapporté   D0008475 Tole ep : 05mm Sous-trait 1 1
7 4  Vis TH M12x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M12x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M12x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein 1

7.1 1 BAA00046 Vis TH 12x050   Vis H entierement filetée M12x050 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x050 (294.381-100) Magasin 1
7.2 2 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100)   Rondelle plate fine Z M12 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Magasin 1
7.3 1 BAB00021 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 (297.720-100)   ecrou H M12 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 (297.720-100) Magasin 1
8 1 BJ000058 Boitier GB SLI5043,6Xd50  GB.02509 BJ000058 Boitier GB SLI5043,6Xd50  GB.02509 Magasin 1

06

T0000554
CE 170 SL



Page 07
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAA00192 Vis H M12 x 25 4
02 BAA00479 Vis TRCC AC Bichro FP 08x020 (28.545-50) 8
03 BAB00005 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100) 8
04 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100) 8
05 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) 4
06 BAE00013 Goupille élastique  06x40 2
07 BBA00027   Vérin 3point 45-70 C300 2
08 BDE00001 Graisseur coudé 90° M 8x125 2
09 BP000 Autocollant 2
10 D0008459 Entretoise de calage 4
11 D0008879 Tôle design 2
12 R0001806 Axe de nez de verin 2
13 R0002048 Axe soudé 4
14 R0002145 Sytème porte 1
15 S0000474 Porte de régulation 1

PERARD liste des pièces détachées

Epandeur CE 170 SL -  Bras de porte

09/02/2011



A
B

R0002145

D0008459
BBA00027

D0008459
R0002048

BAC00046
BAA00192

BP000

D0008879

BAA00479
BAC00044
BAB00005

A  (1 : 5)

Bras de porte

BDE00001 R0002048

BAC00046

BAA00192

B  (1 : 5)
BAE00013

R0001806

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 2 BP000 Autocollant Optium CE 160 SL Autocollant 1 1
2 1 S0000474 Porte de régulation S0000474 Porte de régulation

2.1 2 BDE00001 Graisseur coudé 90° M 8x125   coudé 90 m8x125 Graisseur coudé 90° M 8x125 magasin 1
2.2 8   Vis collet carré M8x30+ rondelles fines Z+ écrou frein   Vis collet carré M8x30+ rondelles fines Z+ écrou frein  Vis collet carré M8x30+ rondelles fines Z+ écrou frein 1

2.2.1 1 BAA00479 Vis TRCC AC Bichro FP 08x020 (28.545-50)     collet carré M8x20 Vis TRCC AC Bichro FP 08x020 (28.545-50) Magasin
2.2.2 1 BAB00005 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100)     ecrou autofreiné H M08 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100) Magasin 1
2.2.3 1 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100)     Rondelle plate fine Z M08 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100) Magasin 1
2.3 2 BBA00027 Défaut   Vérin 3point 45-70 C300 Vérin DE 3 point 45 x 70 course 300 Magasin 1
2.4 2 BAE00013 Goupille élastique  06x40   M6 L40 Goupille élastique AC Brute 06x40 (337-50) Magasin 1
2.5 4 D0008459 Entretoise de calage   D0008459 Rond etire Ø50 17 1
2.6 2 D0008879 Tôle design   D0008879 Tôle paisseur 04 mm Sous trait 1 1
2.7 4 R0002048 Axe soudé   R0002048 Axe soudé  1

2.7.1 1 D0006523 Arret d'axe D25     D0006523 Tole ep : 04 mm Sous-trait 1 2
2.7.2 1 D0009435 Axe     D0009435 Rond étiré A60 Ø25 125 mm 1  1
2.8 2 R0001806 Axe de nez de verin   R0001806 Axe de nez de verin 1

2.8.1 1 D0007507 Axe de vérin     D0007507 Rond étiré Ø 25 mm 93 mm 1
2.8.2 1 BAC00052 Rondelle plate AC ZI M24     Rondelle plate fine Z M24 Rondelle plate AC ZI M24 Magasin 1 1
2.9 1 R0002145 Sytème porte   R0002145 Sytème porte 1

2.9.1 1 D0007345 Tube transversal     D0007345 Tube 100 x 100 x 04 2323  1
2.9.2 2 D0007095 Bras de porte     D0007095 Tube 100x50x04 1312 mm  1
2.9.3 2 D0007248 D0007248     D0007248 Tube rect : Ep 100x50x3 430  1 1
2.9.4 2 D0007094 Douille axe de porte     D0007094 Rond étiré A60 Ø40mm 85 1  1
2.9.5 4 D0007102 Bouchon de bras de porte     D0007102 Tôle ep : 6 mm 93x45 mm  1
2.9.6 4 D0007393 Chape vérin     D0007393 Tôle ép: 08 mm Sous trait 0
2.9.7 4 D0007394 Cale de rattrapage     D0007394 Tôle ép : 02 mm 125 x 100 mm 0
2.9.8 4 D0007580 Fixation tôle design     D0007580 plat 50 x 3 194 mm
2.9.9 4 D0009403 Chappe de bras de porte     D0009403 Tôle ép: 10mm Sous trait 1

2.9.10 2 D0009404 Renfort de bras de porte     D0009404 Tube rect : Ep 100x50x04 200 mm Préparation voir Plan 1 1
2.9.11 4 D0009280 Bouchon bras de porte     D0009280 Plat 30 ep 03 mm 40 mm 1 1
2.10 4 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100)   Rondelle plate fine Z M12 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Magasin 1
2.11 4 BAA00192 Vis H M12 x 25   Vis H entierement filetée M12x025 Vis Hex AC ZI 8.8 FP M12 x 25 Magasin 1

07

T0000554
CE 170 SL



Page 08
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAA00027 Vis TH 10x035 32
02 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) 32
03 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) 64
04 D0007392 Patin de porte 2
05 D0009832 Bavette inférieure 1
06 D0009833 Bande transporteuse 2
07 D0009834 Plat de serrage 4
08 D0010755 Plat fixation bavette bas 1
09 D0010756 Plat fixation bavette latéral 2
10 R0001785 Porte 1
11 R0001981 Axe de porte 2
12 S0000474 Porte de régulation 1
13 XXXXXXXX Goupille élastique BR 08x045 2

PERARD liste des pièces détachées

Epandeur CE 170 SL -  Porte de régulation

09/02/2011



A

B

C
R0001985

D0007392

D0009833

D0009833

D0009832

A  (1 : 10)

D0009832
BAA00027
BAC00045
D0010755

BAB00006
BAC00045

BAC00045
BAC00045
BAA00027

D0009834

BAB00006

B  (1 : 10)

BAA00027
BAC00045

D0010756
BAC00045

BAB00006

D0009834

BAA00027
BAC00045

BAC00045
BAB00006

C  (1 : 10)
XXXXXXXX

R0001981

Porte de régulation

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 1 S0000607 Option bavettes S0000607 Option bavettes 1

1.1 1 D0009832 Bavette inférieure   D0009832 Bande transporteuse ep 06 mm 2250 X 200 mm 1
1.2 2 D0009833 Bande transporteuse   D0009833 Bande transporteuse ep 06 mm 1376 x 200 mm 1 1
1.3 2 D0010756 Plat fixation bavette latéral   D0010756 Plat 30 x 03 850 1 1
1.4 1 D0010755 Plat fixation bavette bas   D0010755 Plat 30 x 03 1200 1 1
1.5 4 D0009834 Plat de serrage   D0009834 Plat 30 x 03 355 1  1
1.6 32 Vis TH M10x35 + rondelles plate fine Z + écrou frein   Vis TH M10x035 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M10x35 + rondelles plate fine Z + écrou frein 1

1.6.1 1 BAA00027 Vis TH 10x035     Vis H entièrement filetée M10x035 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 10x035 (294.691-100) Magasin 1
1.6.2 2 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)     Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
1.6.3 1 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100)     ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1

2 1 S0000474 Porte de régulation S0000474 Porte de régulation
2.1 2 XXXXXXXX Goupille élastique BR 08x045   M8 L45 Goupille élastique BR 08x045 Magasin 1
2.2 2 D0007392 Patin de porte   D0007392 ERTALON Sous trait 1 1
2.3 2 R0001981 Axe de porte   R0001981 Axe de porte 1

2.3.1 1 D0008359 Axe supérieure     D0008359 Rond étiré A60 Ø35mm 150 mm 1  1
2.3.2 1 BAC00061 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 36 (542.245-25)     Rondelle plate fine Z M36 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 36 (542.245-25) Magasin 1
2.4 1 R0001785 Porte   R0001785 Porte  1

2.4.1 2 D0007396 Montant porte     D0007396 Tube 80 x 40 x 04 1676 mm 1  1
2.4.2 4 D0007397 Bouchon de montant     D0007397 Plat 30 x 06 75  1
2.4.3 2 D0007398 Tube horizontal de porte     D0007398 Tube 80 x 40 x 04 1296 voir plan 1  1
2.4.4 1 D0007395 Tôle de porte     D0007395 Tôle ép: 03mm 2008 x 1500 1 1
2.4.5 4 D0007399 tube incliné     D0007399 Tube 80 x 40 x 04 378 1  1
2.4.6 1 D0007400 Tube central     D0007400 tube 80 x 40 x 04 1460  1
2.4.7 4 D0007401 Chappe avant     D0007401 Tôle ép: 10mm Sous trait 1 1
2.4.8 1 D0008561 Tôle étanchéité     D0008561 Tôle ép: 03mm Sous Trait 1  1
2.4.9 2 D0007403 Tôle étanchéité     D0007403 Tôle ép: 03mm Sous Trait 1  1
2.4.10 2 D0007404 Douille support de patin     D0007404 Rond étiré A60 Ø60mm 130 1 1
2.4.11 4 D0007402 Tôle d'étanchéité     D0007402 Tôle ép: 03mm Sous Trait 1  1
2.4.12 1 D0000994 Chaîne soudée bichro 14 x 68     chaine3 Demi maillon chaîne 14 x 68 Magasin 1

08

T0000554
CE 170 SL



Page 09
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAA00063 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 14x050 (530.301-50) 8
02 BAA00064 Vis TH M14x060 16
03 BAA00076 Vis TH M16 x 050 2
04 BAA00109 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 20x100 (530.638-10) 6
05 BAA00182   Vis H à filetage partiel M20x090 6
06 BAA00468 Vis TRCC AC Bichro FP 10x030 (28.550-100) 36
07 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) 36
08 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50) 24
09 BAB00011 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 20 (127.698-25) 6
10 BAC00026 Rondelle éventail ext.(forme A) AC Bichro M 20 (555.371-100) 18
11 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) 36
12 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) 50
13 BBC00015 Passe cloison M06X100 Réf. 2415 706 706 LL 2
14 BBC00016 Raccord droit instantané Ø6 M6 Réf: 03.256.1 2
15 BDB00004 Palier à flasque 4 trous Ø 50 (réf. SF50) 2
16 BDE00001 Graisseur coudé 90° M 8x125 2
17 BJ000054 BOITIER GB HERRISSON 1050 1
18 BJC00044 Juboflex 6trous 2
19 BK000138 Coussinets autolubrifiant 2
20 CAA00516 Rondelle d'arret 2
21 D0005579 Plateau 2
22 D0007510 Plat de fixation du ressort de rappel 2
23 D0010730 Pâle plateau 6
24 D0011548 Tuyau graissage déporté palier hérisson arrière gauche 1
25 D0011549 Tuyau graissage déporté palier hérisson arrière droit 1
26 R0001394 Hérisson gauche 1
27 R0001395 Hérissons droit 1
28 R0001845 Trèfle + Douille 2
29 S0000500 Ensemble couteau et support gauche 8
30 S0000501 Ensemble couteau et support droit 8
31 S0000511 Couteau et visserie 36

PERARD liste des pièces détachées

Epandeur CE 170 SL -  Hérissons

09/02/2011



A

B

C
D

E

R0001395

R0001394

D0005579

BJC00044

R0001845

BJ000054

BK000138

A  (1 : 12)
Hérissons

D0005579

BAA00468

BAC00026

BAC00026
BAA00182

BK000138

D0007510

BAC00047

BAC00026
BAA00109

BAA00064

BAB00011

BJC00044

R0001845

BAB00008

BAA00468
D0010730

BAC00045
BAB00006

BAC00045
BAB00006

B  (1 : 10)
BAA00076
BAC00047
CAA00516
BDB00004

BBC00016
D0011548

BAA00063
BAC00047

BAC00047
BAB00008

C  (1 : 5)

BBC00015
BDE00001

D0011548

S0000500

D  (1 : 5)

S0000501

E  (1 : 5)

S0000511

09

T0000554
CE 170 SL



Page 10
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAA00021 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 08x045 (295.442-100) 1
02 BAA00048 Vis TH M12 x 050 20
03 BAA00062 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 14x040 (531.146-100) 10
04 BAA00225 Vis TH M8 x 025 5
05 BAB00005 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100) 6
06 BAB00007 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100) 20
07 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50) 10
08 BAC00011 Rondelle carro. (type L) AC Bichro M 12x32x2.5 (111.827-100) 40
09 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100) 12
10 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) 20
11 BID00010 Girophare 1
12 BID00011 Support gyrophare 1
13 BK000010 Attache CLAAS femelle 2
14 BK000013 Vis attache Class 2
15 D0007676 Couvercle de traverse 1
16 D0008499 Traverse sup. 1
17 R0002019 Cadre Hérissons Ø1050mm 1

PERARD liste des pièces détachées

Epandeur CE 170 SL -  Cadre hérissons

09/02/2011



A

B

D0007676

D0008499

Cadre hérissons

R0002019

A  (1 : 10)

BK000013

BAA00062

BAC00047

BAA00048
BAC00011

BAC00011
BAB00007

BAC00047
BAB00008

B  (1 : 10)
BAA00225

BAC00044
BK000010

BAC00044
BAB00005

BID00011

BAB00005
BAC00044

BID00010
BAC00044

BAA00021

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 1 Vis TH M08x025 + rondelles plates fines z + écrou frein Vis TH M08x025+rondelle plate fine Z +écrou Vis TH M08x025 + rondelles plates fines z + écrou frein 1

1.1 1 BAA00225 Vis TH M8 x 025   Vis H entierement filetée M08x025 Vis TH AC ZI 8.8 FT M8 x 25 Magasin 1
1.2 1 BAB00005 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100)   ecrou autofreiné H M08 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100) Magasin 1
1.3 2 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100)   Rondelle plate fine Z M08 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100) Magasin 1
2 1 Vis TH m08x045 + rondelles plates fines z + écrou frein Vis TH M08x045 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH m08x045 + rondelles plates fines z + écrou frein 1

2.1 1 BAA00021 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 08x045 (295.442-100)   vis H à filetage partiel M08x045 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 08x045 (295.442-100) Magasin 1
2.2 2 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100)   Rondelle plate fine Z M08 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100) Magasin 1
2.3 1 BAB00005 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100)   ecrou autofreiné H M08 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100) Magasin 1
3 1 BID00010 Girophare BID00010 Girophare Magasin 1
4 1 BID00011 Support gyrophare support girophare Support gyrophare à 90° (réf 19.2102.032) - (S.26935) Magasin 1
5 1 S0000424 Hérissons Ø1050 mm S0000424 Hérissons Ø1050 mm  1

5.1 40 BAC00011 Rondelle carro. (type L) AC Bichro M 12x32x2.5 (111.827-100)   rondelles norm type L M12 Rondelle carro. (type L) AC Bichro M 12x32x2.5 (111.827-100) Magasin 1
5.2 20 BAA00048 Vis TH M12 x 050   vis H M12-50 Vis TH AC ZI 8.8 FP 12 x 050 Magasin 1
5.3 20 BAB00007 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100)   PreviewCfg Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100) Magasin 1
5.4 10 Vis TH M14x040 + rondelles plates fines Z + écrou frein   Vis TH M14x040 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M14x040 + rondelles plates fines Z + écrou frein 1

5.4.1 1 BAA00062 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 14x040 (531.146-100)     Vis H entierement filetée M14x040 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 14x040 (531.146-100) Magasin 1
5.4.2 2 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100)     Rondelle plate fine Z M14 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) Magasin 1
5.4.3 1 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50)     ecrou autofreiné H M14 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50) Magasin 1
5.5 2 BK000010 Attache CLAAS femelle   BK000011 Angle femelle de vérouillage ref 0 615 541.0 Magasin 1
5.6 2 BK000013 Vis attache Class   BK000013 Vis attache Class ref 0 601 608.0 Magasin 1
5.7 3 Vis TH M08x025 + rondelles plates fines z + écrou frein   Vis TH M08x025+rondelle plate fine Z +écrou Vis TH M08x025 + rondelles plates fines z + écrou frein 1

5.7.1 1 BAA00225 Vis TH M8 x 025     Vis H entierement filetée M08x025 Vis TH AC ZI 8.8 FT M8 x 25 Magasin 1
5.7.2 1 BAB00005 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100)     ecrou autofreiné H M08 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100) Magasin 1
5.7.3 2 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100)     Rondelle plate fine Z M08 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100) Magasin 1
5.8 1 D0008499 Traverse sup.   D0008499 Tôle ép: 08mm Sous Trait 1  1
5.9 1 D0007676 Couvercle de traverse   D0007676 Tôle ép: 02 Sous Trait 1 1

5.10 1 R0002019 Cadre Hérissons Ø1050mm   R0002019 Cadre Hérissons Ø1050mm 1
5.10.1 1 D0005599 Plateau du cadre     D0005599 Tôle ép: 05mm Sous Trait 1 1
5.10.2 1 D0005592 Tôle latérale gauche     D0005592 Tôle ép:05mm Sous Trait 1 1
5.10.3 1 D0008501 Panneau latéral droit     D0008501 Tôle ép: 06mm Sous trait 1 1
5.10.4 2 D0007672 Bouchon du renfort latéral     D0007672 Plat 50 ep 06 mm 237 mm 1
5.10.5 2 D0005614 Platine de fixation traverse     D0005614 Tôle ép:08mm Sous trait 1 2
5.10.6 1 D0008242 Crochet ce fixation cadre     D0008242 Tôle ép:10mm Sous Trait 1 3
5.10.7 2 D0005590 Gousset traverse     D0005590 Tôle ép:05mm Sous Trait 1 1
5.10.8 2 D0005651 Bouchon du renfort latéral     D0005651 Plat de 50 ep 06 mm 183 mm 1 1
5.10.9 2 D0007784 Chappe     D0007784 Tôle ep :6 mm Sous trait 1 1

5.10.10 2 D0008498 Gousset     D0008498 Tôle ep 08 mm Sous trait 1 1
5.10.11 2 D0007519 Renfort latéral     D0007519 Tôle ép 03 mm Sous trait 1 1
5.10.12 2 D0007539 Renfort latéral     D0007539 Tôle ép: 03 mm Sous trait 1 1
5.10.13 2 D0007538 Renfort latéral     D0007538 Tôle ép : 03 mm Sous trait 1 1
5.10.14 1 D0005591 Tôle latérale droite     D0005591 Tôle ép: 05mm Sous Trait 1 1
5.10.15 1 D0005605 Panneau latéral droit     D0005605 Tôle ép: 06mm Sous trait 1 1
5.10.16 1 D0005615 Crochet ce fixation cadre     D0005615 Tôle ép:10mm Sous Trait 1 4
5.10.17 2 D0007671 Bouchon de traverse     D0007671 Tôle ép:05mm Sous trait 1 1
5.10.18 1 D0005658 Bouchon central de traverse     D0005658 Tôle ép: 04 Sous Trait 1 1
5.10.19 2 D0005622 Tôle roulée protection plateau     D0005622 Tôle ép: 06mm Sous Trait 1 1
5.10.20 4 D0005589 Gousset traverse     D0005589 Tôle ép:05mm Sous Trait 1 1
5.10.21 1 D0005588 Bouchon tôle croquée     D0005588 Tôle ép:03mm Sous Trait 1 1
5.10.22 1 D0005657 Traverse du plateau     D0005657 Tôle ép: 06mm Sous Trait 1 1
5.10.23 2 D0000965 Support de fils     D0000965 Tôle ep: 03mm (débité en 3m) 46 x 14 1 1
5.10.24 1 D0000980 Maillon de chaîne     D0000980 Maillon de chaîne 8 x 52 Magasin 1
5.10.25 2 D0000994 Chaîne ordinaire bichro 14 x 68 E 35     demi chaine2 Chaîne ordinaire bichro 14 x 68 E 35 Magasin 1

5.11 1 Vis TH M08x025 + rondelles plates fines z + écrou frein   Vis TH M08x025+rondelle plate fine Z +écrou Vis TH M08x025 + rondelles plates fines z + écrou frein 1
5.11.1 1 BAA00225 Vis TH M8 x 025     Vis H entierement filetée M08x025 Vis TH AC ZI 8.8 FT M8 x 25 Magasin 1
5.11.2 1 BAB00005 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100)     ecrou autofreiné H M08 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100) Magasin 1
5.11.3 2 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100)     Rondelle plate fine Z M08 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100) Magasin 1

10

T0000554
CE 170 SL



Page 11
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAA00344 Vis TH M16 x 055 2
02 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16 2
03 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) 4
04 D0006277 Pales en Z gauche 1
05 D0006348 pales en Z droite 1
06 D0009735 Pales en L 1
07 D0009984 Couteau hérisson hardox 1

PERARD liste des pièces détachées

Epandeur CE 170 SL -  Couteaux hérissons

09/02/2011



BAA00344

BAC00048
BAB00009

BAC00048

D0009984

D0006277

BAC00048

BAB00009

BAA00344

BAC00048

D0009984

D0006348

BAA00344

BAC00048

D0009984

BAC00048

BAB00009

BAA00344

BAC00048

D0009984

D0009735

BAC00048

BAB00009

Couteaux hérissons

S0000500 S0000501 S0000511 S0000512

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 1 D0006277 Pales en Z gauche D0006277 Tôle ép: 08mm Sous-trait 1 3
2 1 D0009984 Couteau hérisson hardox D0009984 Tole ép : 08 mm Sous-trait 1 2
3 2 BAA00344 Vis TH M16 x 055 Vis H entierement filetée M16x055 Vis TH AC ZI 8.8 FP 16 x 055 Magasin 1
4 4 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Magasin 1
5 2 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16 ecrou autofreiné H M16 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 (297.194-50) Magasin 1

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 1 D0006348 pales en Z droite D0006348 Tôle ép: 08mm Sous trait 1 2
2 1 D0009984 Couteau hérisson hardox D0009984 Tole ép : 08 mm Sous-trait 1 2
3 2 BAA00344 Vis TH M16 x 055 Vis H entierement filetée M16x055 Vis TH AC ZI 8.8 FP 16 x 055 Magasin 1
4 4 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Magasin 1
5 2 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16 ecrou autofreiné H M16 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 (297.194-50) Magasin 1

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 1 D0009984 Couteau hérisson hardox D0009984 Tole ép : 08 mm Sous-trait 1 2
2 2 BAA00344 Vis TH M16 x 055 Vis H entierement filetée M16x055 Vis TH AC ZI 8.8 FP 16 x 055 Magasin 1
3 4 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Magasin 1
4 2 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16 ecrou autofreiné H M16 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 (297.194-50) Magasin 1

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 1 D0009735 Pales en L D0009735 Tôle ép 08mm Sous trait 1 2
2 1 D0009984 Couteau hérisson hardox D0009984 Tole ép : 08 mm Sous-trait 1 2
3 2 BAA00344 Vis TH M16 x 055 Vis H entierement filetée M16x055 Vis TH AC ZI 8.8 FP 16 x 055 Magasin 1
4 2 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16 ecrou autofreiné H M16 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 (297.194-50) Magasin 1
5 4 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Magasin 1

11



Page 12
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAA00009 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 06x020 (294.993-100) 4
02 BAA00030 Vis TH 10x050 2
03 BAA00043 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x035 (294.357-100) 8
04 BAA00432 Vis TH AC Bichro 10x025 4
05 BAB00004 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 06 (297.062-100) 4
06 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) 8
07 BAB00021 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 (297.720-100) 8
08 BAC00043 Rondelle plate  Bichro M 06 8
09 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) 10
10 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) 16
11 BAF00006 Tige filetées AC  M10 1
12 BK000018 Echelle 6 barreaux 1
13 BK000046 Verrou sans arrêtoir acier zingué 1
14 D0008471 Support échelle repliable 2
15 D0008476 Bielle haute echelle 1
16 D0008477 Bielle basse echelle 1

PERARD liste des pièces détachées

Epandeur CE 170 SL -  Echelle

09/02/2011



BAC00045

D0008476

BAA00432
D0008471

BAA00043

BAB00021
BAC00046

BAA00009

D0008477

BAC00043

BAB00004

BK000018

BAB00006

BAA00030

BAC00045
BAB00006

BAA00432

BAC00045
BAB00006

BAF00006

BAC00045
BAB00006

BAA00043

BAB00021
BAC00046

BK000046

Echelle

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 2 D0008471 Support échelle repliable D0008471 Tôle ep 04 mm Sous trait 1 2
2 1 D0008477 Bielle basse echelle D0008477 Tôle ep 04 mm Sous trait 1 3
3 1 D0008476 Bielle haute echelle D0008476 Tôle ep 04 mm Sous trait 1 2
4 1 BK000018 Echelle 6 barreaux BK000018 Echelle 6 barreaux 1960 1

4.1 1 D0003755 Echelle   Tube rond 017.2 X 02.3 50 1
4.2 20 TUBE, SQUARE 30 X 30 X 2,60   
5 1 BAF00006 Tige filetées AC  M10 Tige filetée M10 x 414 Tige filetées AC  M10x1000 414 1
6 10 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
7 1 BK000046 Verrou sans arrêtoir acier zingué Vérou sans arrêtoir acier zingué Verrou sans arretoir acier zingué REF 08.44898 magasin 1 1
8 8 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1
9 4 BAA00432 Vis TH AC Bichro 10x025 Vis H entierement filetée M10x025 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x025 Magasin 1

10 2 BAA00030 Vis TH 10x050 Vis H entierement filetée M10x050 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x050 (294.721-100) Magasin 1
11 8  Vis TH M12x035 + rondelles plate fine Z + écrou Vis TH M12x035 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M12x035 + rondelles plate fine Z + écrou 1

11.1 1 BAA00043 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x035 (294.357-100)   Vis H entierement filetée M12x035 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x035 (294.357-100) Magasin 1
11.2 2 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100)   Rondelle plate fine Z M12 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Magasin 1
11.3 1 BAB00021 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 (297.720-100)   ecrou H M12 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 (297.720-100) Magasin 1
12 4  Vis TH M06x020 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M06x020 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M06x020 + rondelles plate fine Z + écrou frein 1

12.1 1 BAA00009 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 06x020 (294.993-100)   Vis H entierement filetée M06x020 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 06x020 (294.993-100) Magasin 1
12.2 2 BAC00043 Rondelle plate  Bichro M 06   rondelle plate M6 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 06 (12.634-100) Magasin 1
12.3 1 BAB00004 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 06 (297.062-100)   ecrou autofreiné H M06 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 06 (297.062-100) Magasin 1 1

12

Echelle escamotable 
S0000421



Page 13
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAA00092 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 18x060 (530.506-25) 2
02 BAB00003 Ecrou frein M4 2
03 BAB00004 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 06 (297.062-100) 4
04 BAB00010 Ecrou Frein M18 2
05 BAC000 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 04 2
06 BAC00043 Rondelle plate  Bichro M 06 4
07 BAC00049 Rondelle plate type B M18 4
08 BID00009 Eclaireur de plaque 1
09 BIF00014 Feux multifonctions câblés gauche 2
10 D0000000 Plaque 002 1
11 D0000965 Support de fils 7
12 D0007471 Butée de rampe de feux 2
13 D0008018 Patte support de butée 1
14 R0001796 Rampe d'éclairage 1
15 R0001801 Patte butée 1

PERARD liste des pièces détachées

Epandeur CE 170 SL -  Rampe de feux

09/02/2011



BAA00092
BAC00049

BAC00049
BAB00010

BIF00014

BID00009

D0000000

BAC00043
BAB00004

BAB00003
BAC000

R0001796

Rampe de feux

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 1 R0001796 Rampe d'éclairage R0001796  1

1.1 1 D0007469 Rampe de feux   D0007469 Tôle ép:03mm Sous Trait 1 2
1.2 2 D0007458 Flanc de rampe d'éclairage   D0007458 Tôle ép: 04mm Sous trait 1 1
1.3 2 D0000980 Chaîne soudée bichro.  8 x 52   Chaine4 Chaîne soudée bichro.  8 x 52 Magasin 1
2 1 R0001801 Patte butée R0001801 Patte butée 1

2.1 1 D0007470 Patte support de butée   D0007470 Tôle de 03 mm Sous trait 1
2.2 2 D0007471 Butée de rampe de feux   D0007471 Tôle ép: 03 mm Sous trait 1 1
3 7 D0000965 Support de fils D0000965 Tôle ep: 03mm (débité en 3m) 46 x 14 1 1
4 1 D0008018 Patte support de butée D0008018 Tôle de 03 mm Sous trait 1
5 2 D0007471 Butée de rampe de feux D0007471 Tôle ép: 03 mm Sous trait 1 1
6 1 D0000000 Plaque 002 Plaque_02 Plaque 002  
7 1 BIF00014 Feux multifonctions câblés droit Feu multifonctions câblé droit Feux multifonctions câblés droit Magasin 1
8 1 BID00009 Eclaireur de plaque Eclaireur de plaque Eclaireur de plaque Magasin 1
9 2 Vis TH M18x060 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M18x060 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M18x060 + rondelles plate fine Z + écrou frein 1

9.1 1 BAA00092 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 18x060 (530.506-25)   Vis H à filetage partiel M18x060 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 18x060 (530.506-25) Magasin 1
9.2 1 BAB00010 Ecrou Frein M18   écrou h M18 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 18 (127.696-25) Magasin 1
9.3 2 BAC00049 Rondelle plate type B M18   Rondelle plate fine Z M18 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 18 (934.039-100) Magasin 1
10 4 BAC00043 Rondelle plate  Bichro M 06 rondelle plate M6 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 06 (12.634-100) Magasin 1
11 4 BAB00004 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 06 (297.062-100) ecrou autofreiné H M06 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 06 (297.062-100) Magasin 1 1
12 2 BAB00003 Ecrou frein M4 ecrou autofreiné H M04 Ecrou frein BN AC ZI M4 Magasin 1
13 2 BAC000 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 04 rondelle plate M6 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 04 Magasin 1 1
14 1 BIF00014 Feux multifonctions câblés gauche Feu multifonctions câblé gauche Feux multifonctions câblés gauche Magasin 1

13







PERARD SARL
Avenue de l’Europe
Z.I. de Baleycourt
55100 VERDUN
France

tél: 03.29.73.73.73
Fax: 03.29.73.73.74

contact@perard.fr
www.perard.fr


	Sommaire
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	01-T0000554-Caisse et accéssoires.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 10)
	Vue de détail B (1 : 10)
	Vue de détail C (1 : 10)
	Vue de détail D (1 : 10)
	Vue de détail E (1 : 10)
	Vue de détail F (1 : 10)
	Vue de détail G (1 : 10)
	Vue de détail H (1 : 10)
	Vue de détail J (1 : 10)
	Vue de détail K (1 : 10)


	02-T0000554-Essieu.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1


	03-S0000475-Flèche 2009.PDF
	03
	Vue de mise en plan15
	Vue de détail B (1 : 5)
	Vue de détail A (1 : 5)


	04-T0000554-Transmission.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan9
	Vue de mise en plan10
	Vue de détail A (1 : 10)
	Vue de détail B (1 : 10)
	Vue de détail C (1 : 10)


	05-T0000554-Tapis chaine 16.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de détail A (1 : 10)
	Vue de détail B (1 : 10)
	Vue de détail C (1 : 10)


	06-T0000554-Tapis chaine plate.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan4
	Vue de détail A (1 : 10)
	Vue de détail B (1 : 10)
	Vue de détail C (1 : 10)


	07-T0000554-Bras de porte.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan12
	Vue de détail A (1 : 5)
	Vue de détail B (1 : 5)


	08-T0000554-Porte de régulation.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 10)
	Vue de détail B (1 : 10)
	Vue de détail C (1 : 10)


	09-T0000554-Hérissons.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 12)
	Vue de détail B (1 : 10)
	Vue de détail C (1 : 5)
	Vue de détail D (1 : 5)
	Vue de détail E (1 : 5)


	10-T0000554-Cadre Hérissons.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 10)
	Vue de détail B (1 : 10)


	11-S0000413-Couteaux hérissons.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan5


	12-S0000421-Echelle.PDF
	10
	Vue de mise en plan9


	13-R0001795-Rampe de feux.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan9





